
Uchwała Nr XII/53/2003 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 30 grudnia 2003r. 

 

W sprawie: odstępstwa od opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Skomlin 

 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62 poz. 558. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1562) w związku z art. 85 ust. 2 

ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717) Rada Gminy w Skomlinie postanawia: 

 

§ 1. Odstąpić od opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Skomlin na warunkach uchwały Rady Gminy w 

Skomlinie z dnia 28 grudnia 2002r. Nr III/17/2002. 

 

§ 2. Uchylić Uchwałę Nr III/17/2002r. Rady Gminy w Skomlinie z dnia 28 

grudnia 2002r. w sprawie: przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Skomlin. 

 

§ 3. Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie stanowiące załącznik Nr 1.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

        Adam Luboiński 

 


